АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2022                                                                                                       № 34

д. Бураши

О признании утратившими силу постановления
администрации Бурашевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора области № 68, Уставом муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Бурашевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:
[bookmark: _Hlk90286844][bookmark: _Hlk114564372][bookmark: _Hlk114564696]1.1. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 01.06.2015 № 15 О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Бурашевского сельского поселения сведений о доходах  и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
[bookmark: _Hlk114564933]1.2. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 25.01.2018 № 5 О внесении изменения в постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 01.06.2015 № 15 О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Бурашевского сельского поселения сведений о доходах  и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.
1.3. Постановление администрации Бурашевского сельского поселения от 11.04.2022 № 12 О внесении изменений в постановление от 01.06.2015 № 15 О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Бурашевского сельского поселения сведений о доходах  и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

2.Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Бурашевское  сельское поселение.
3.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

ВРИО главы  Бурашевского сельского поселения                           Л.С.Маслова